[image: ][image: ][image: ]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DO IFRR
CAMPUS BOA VISTA

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº004/2019/PROEN/IFRR
PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES DA REDE PÚBLICA DE EDUCAÇÃO BÁSICA PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA DO IFRR (PIBID/CAPES/IFRR)

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima – IFRR, por meio da Pró-Reitoria de Ensino, no uso de suas atribuições, de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna público o Resultado Final do EDITAL Nº 004/2019/PROEN/IFRR, conforme disposto a seguir:

LETRAS – ESPANHOL – MUNICÍPIO DE BOA VISTA
	CLASSIFICADOS

	NOME
	NOTA DE CLASSIFICAÇÃO
	SITUAÇÃO

	1.
	Francisca Pimentel Fernandez
	22
	Bolsista

	DESCLASSIFICADOS

	1
	Euzamar Mourão C. Goncalves
	Escola não habilitada na Plataforma Freire

EDUCAÇÃO FÍSICA – MUNICÍPIO DE BOA VISTA
	CLASSIFICADOS

	NOME
	NOTA DE CLASSIFICAÇÃO
	SITUAÇÃO

	1
	Luciana dos Santos Pereira
	20
	Bolsista

	DESCLASSIFICADOS

	1.
	Paula Madeira de Castro
	Faltou o Currículo cadastrado na Plataforma Freire – documento obrigatório conforme o Edital.

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – MUNICÍPIO DE BOA VISTA
	CLASSIFICADOS

	NOME
	NOTA DE CLASIFICAÇÃO
	SITUAÇÃO

	1.
	Leonilde de Souza Albuquerque
	27
	Bolsista

	[bookmark: _GoBack]DESCLASSIFICADOS

	1.
	Everaldo Sarmento Ferreira
	Escola não habilitada na Plataforma Freire para o componente curricular de Ciências Biológicas.

	2.
	Marcone Carvalho Silva
	Escola não habilitada na Plataforma Freire para o componente curricular de Ciências Biológicas.

	3.
	Eldon Mendes de Souza
	Não atendimento ao item 4.1 do Edital

	4.
	Fernanda Dantas da Silva
	Escola não habilitada na Plataforma Freire para o componente curricular de Ciências Biológicas.

	5.
	Jimmy Costa de Oliveira
	Escola não habilitada na Plataforma Freire para o componente curricular de Ciências Biológicas.

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – MUNICÍPIO DE CARACARAÍ
	CLASSIFICADOS

	NOME
	NOTA DE CLASIFICAÇÃO
	SITUAÇÃO

	1
	Josenildo Nogueira de Morais
	22
	Bolsista

Boa Vista, 03 de abril de 2019.

Sandra Mara Botelho
Reitora do IFRR
image1.png
CAPES

image2.png

image3.png